別記第１号様式（第５条関係）
補助金交付申請書
年　　　月　　　日

　　　萩市長　あて
　　　　　　　申請者（代表者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体の場合は団体名
ふりがな
氏名、団体の場合は代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。
記
	施工内容

	施工概要
	延　長
	幅　員
	高　さ
	数　量
	摘　要

	施工場所
	　萩市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	原材料・工事名

	購入先・業者名

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受益者
（２戸以上）

※本申請手続により知り得た情報は、本申請以外では使用いたしません。
〔添付書類〕

　（１）位置図
　（２）見積書等
　（３）現状カラー写真
　（４）市税等調査同意書
（５）その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
　　　萩　市　長　　あて
市　税　等　調　査　同　意　書
萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付申請に当たり、私の市税等の収納状況の情報を開示することについて同意します。
	住　　　　　　　所
	氏　　　　　　　名
	印※

※　自署又は記名押印
第３号様式（第６条関係）
補助金交付決定通知書

第　　　　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました農業用施設における工事等について、下記のとおり補助金を交付することに決定しましたので、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第６条の規定により、通知します。

記
	交付決定年月日
	　　　年　　　　月　　　日

	交付決定番号
	　　　　　　　　第　　　号

	補助対象工事等
	工事等の場所
	萩市

	工事等の内容

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　円

	交付の条件
	１．交付決定を受けた事業を変更又は中止しようとするときは、速やかに市長に届け出て承認を得ること。

２．完了報告書は、申請年度の３月２０日までに提出すること。

第４号様式（第７条関係）

工事等（変更・中止）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　萩市長　あて

申請者（代表者）　　住所

団体の場合は団体名
ふりがな
氏名、団体の場合は代表者氏名

　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　交付決定を受けた農業用施設の工事等について（変更・中止）したいので、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	既交付決定工事等
	交付決定年月日
	　　　年　　 　月　　　 日

	交付決定番号
	　　　　　　　　　　　第　　　　　号

	工事等の場所

	工事等の内容

	（変更・中止）の内容

	（変更・中止）の理由

	（変更・中止）の時期

	変更後の工事等に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

〔添付書類〕

　（１）位置図　（２）見積書等　（３）現状カラー写真
（４）その他市長が必要と認める書類

第５号様式（第７条関係）

　　　　　　　補助金変更交付決定通知書

第　　　　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のありました農業用施設における工事等について、下記のとおり補助金を交付することに変更決定しましたので、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第７条の規定により、通知します。

記
	交付決定年月日
	　　　年　　　　月　　　日

	交付決定番号
	　　　　　　　　第　　　号

	補助対象工事等
	工事等の場所
	萩市

	工事等の内容

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　円

	交付の条件
	１．交付決定を受けた事業を変更又は中止しようとするときは、速やかに市長に届け出て承認を得ること。

２．完了報告書は、申請年度の３月２０日までに提出すること。

第６号様式（第８条関係）

完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　萩市長　あて

　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の場合は団体名
ふりがな
氏名、団体の場合は代表者氏名

　　　　（電話　　　　　　　　　 　）

　交付決定を受けた農業用施設の工事等が完了しましたので、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	交付決定年月日
	年　　　　月　　　日

	交付決定番号
	　　　　　　　　　　　第　　　　　号

	工事等の場所

	工事等の内容

	実施期間
	着手　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

完了　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

〔添付書類〕　（１）完成カラー写真
（２）支払いの確認ができる書類（領収書等）
　　　　　　（３）その他市長が必要と認める書類
〔提出期限〕工事完了後３０日以内又は申請年度の３月２０日のいずれか早い日
第７号様式（第９条関係）

補助金交付確定通知書
第　　　　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

　　　　　年　　月　　日付けで完了報告のありました農業用施設における工事等について、下記のとおり補助金の交付を確定しましたので、萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第９条の規定により、通知します。

記
	交付決定年月日
	　　　年　　　　月　　　日

	交付決定番号
	　　　　　　　　第　　　号

	補助対象工事等
	工事等の場所
	萩市

	工事等の内容

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付確定額
	　　　　　　　円

第８号様式（第９条関係）

補助金請求書
　年　　　月　　　日

　　　萩市長　あて

申請者（代表者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の場合は団体名
ふりがな
氏名、団体の場合は代表者氏名

　　　　（電話　　　　　　　　　　）

　萩市農業用施設工事費等補助事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

補助金請求額　￥　　　　　　　　　円
	交付確定通知年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　日

	交付確定通知番号
	　　　　　　　　　　　　第　　　　号

	補助金交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　振込先

	金融機関名

	本・支店名

	種別
	普通　　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

提出不要

提出不要

提出不要